Obec Jedlinka
Obecny urad

Zoznam faktur prijatych v roku 2023

Strana 1

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF2022/3064 82.20€ 21/2018 02.01.2023  Aquaspis - vodné hospodarstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
odbornd pomoc pri prevadzkovanie 12/2022 infra$trukturaineho majetku
2 DF2022/3065 31.57¢ 04.01.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
sluzby pevnej siete, internet
3 DF2022/3066 15.64 € 04.01.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
sluzby mobilnej siete
4 DF2023/3001 9.60 € 05.01.2023  FURAs.r.o. SNP 77, 044 42 Rozhanovce 36211451
ohlasenie o vzniku odpadu/r.2022
5 DF2023/3002 110.05€ 2290243394 12.01.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 Kosice 44483767
z0¢t.EE[r.2022 OM:173154; EIC k.:24ZVS0000058489V zak.¢.:5100259827
6 DF2023/3003 10.80 € 01.02.2023  VINTAGE s.r.0. 108, 053 21 Lieskovany 36602931
servis.popl./sprava sim karty/1.0.2023 ¢.k.:910218554
7 DF2023/3004 59.00 ¢ 01.02.2023  Dobraobec s.r.o. Svermova 1085/40, 073 01 Sobrance 53539133
web sidlo/02/03/04 + SMS kredit
8 DF2023/3005 82.20€ 21/2018 02.02.2023  Aquaspis - vodné hospodarstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
prevadzkov.vodovodu/01.2023
9 DF2023/3006 84.17¢ 79569157 02.02.2023  Jakub Kasnar Nachodska 369, 549 41 Cerveny Kostelec 76408191
ventilator na dymovod
10 DF2023/3007 15.40 € 06.02.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
pevnd linka+ internet/01.2023 054/4799147 : 1,50 internet:13,90
11 DF2023/3010 15.64 € 310737260QP 06.02.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
mobil. sluzby/01.2023 0910218554
12 DF2023/3008 1.70 € 07.02.2023  Obec Smilno Smilno 194, 086 33 Smilno 00322571
tladiva/potvrd.o pobyte
13 DF2023/3009 214.86 € 2290243394 09.02.2023  Vychodosl.energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 Kosice 44483767
2G¢t.EE/01.2023 OM:173154; EIC k.:24ZVS0000058489V zak.¢.:5100259827
14 DF2023/3011 8.88¢ 21/2018 15.02.2023  Aquaspi§ - vodné hospoddrstvo 433, 053 23 Rudriany 51883902

chlériian sddny/vodovod

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

15 DF2023/3012 279.60 € 52521 24.02.2023  Nier Fine Wines SK, s.r.o. Hattalova 12/A, 831 03 Bratislava — mestska éast ~ 46225625
reklamné tiché vino

16 DF2023/3013 82.20€ 21/2018 02.03.2023  Aquaspi$ - vodné hospodérstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
prevéadzkov.vodovodu/02.2023

17 DF2023/3014 15.94 € 31073726QP 06.03.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
mobil. sluzby/02.2023 0910218554

18 DF2023/3015 16.54 € 06.03.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
pevnd linka+ internet/02.2023 054/4799147 : 2,64 internet:13,90

19 DF2023/3016 165.48 € 2290243394 08.03.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 Kosice 44483767
20¢t.EE/02.2023 OM:173154; EIC k.:24ZVS0000058489V zak.¢.:5100259827

20 DF2023/3020 500.00 € 10.03.2023  Milan Sliva - MiloDom Na Stebni¢ku 611, 086 33 Zborov 43702902
zamer.bud.0U +KD v o. Jedlinka PD/"ZniZ.en.utinn.bud.OcU" tast ASR-stary stav

21 DF2023/3019 100.00 € 13.03.2023  Mgr. Zuzana Germanové - German Richvald 294, 085 01 Richvald 55076998
spracovanie VZN obce

22 DF2023/3021 15.40 € 04.04.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
pevnd linka+ internet/03.2023 054/4799147 : 1,5 internet: 13,90

23 DF2023/3022 15.72 € 31073726QP 04.04.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
mobil. sluzby/03.2023 0910218554

24 DF2023/3023 82.20€ 21/2018 05.04.2023  Aquaspi$ - vodné hospodérstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
prevadzkov.vodovodu/03.2023

25 DF2023/3024 175.27€ 2290243394 12.04.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767
20¢t.EE/03.2023 OM:173154; EIC k.:24ZVS0000058489V zak.¢.:5100259827

26 DF2023/3032 60.00 € 19.4.2023 26.04.2023 M1 s.r.0. 56, 090 05 Krajna Pol'ana 50477340
Gprava PD/Revitaliz.VP

27 DF2023/3025 99.60€ 21/2018 03.05.2023  Aquaspi$ - vodné hospoddrstvo 433, 053 23 Rudriany 51883902
prevadzkov.vodovodu/04.2023

28 DF2023/3026 39.00 € 03.05.2023  Dobraobec s.r.o. Svermova 1085/40, 073 01 Sobrance 53539133

web sidlo/05/06/07 + SMS kredit

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

29 DF2023/3027 10.80 € 03.05.2023  VINTAGE s.r.0. 108, 053 21 Lieskovany 36602931
servis.popl./sprava sim karty/2.0.2023 ¢.k.:910218554

30 DF2023/3028 35.52¢€ 31073726QP 04.05.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
mobil. sluzby/04.2023 0910218554

31 DF2023/3029 15.40€ 1010617901 04.05.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
pevnd linka+ internet/04.2023 054/4799147 : 1,5 internet: 13,90

32 DF2023/3031 12.96 € 04.05.2023  FEBA PROJEKT s.r.0. Dobsinského 4223/1, 085 01 Bardejov 44655975
hyg.potreby + jednoraz.pohare, tacky

33 DF2023/3030 100.80€ 2290243394 08.05.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 Kosice 44483767
20¢t.EE/04.2023 OM:173154; EIC k.:24ZVS0000058489V zak.¢.:5100259827

34 DF2023/3034 75.00 € 23.05.2023  Mgr. Zuzana Germanova - German Richvald 294, 085 01 Richvald 55076998
spracov.rozhodn. o odkazanosti na social.sl.

35 DF2023/3036 245.00 € 31.05.2023  Peter Toméik J.Svermu 25706, 085 01 Bardejov 53233131
vyroba a opracov.jednoduch.vyrobkov z kovu

36 DF2023/3033 99.60€ 21/2018 02.06.2023  Aquaspis - vodné hospodarstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
prevadzkov.vodovodu/05.2023

37 DF2023/3037 78.00 € 03.06.2023  NsP Sv. Jakuba,n.o., Bardejov Sv. Jakuba 21, 085 01 Bardejov 36167908
kontrola kvality pit.vody

38 DF2023/3038 15.72€ 31073726QP 03.06.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
mobil. sluzby/05.2023 0910218554

39 DF2023/3035 15.40€ 1010617901 05.06.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
pevnd linka+ internet/05.2023 054/4799147 : 1,5 internet:13,90

40 DF2023/3039 68.80€ 2290243394 08.06.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767
206t.EE/05.2023 OM:173154; EIC k.:24ZVS0000058489V zak.¢.:5100259827

41 DF2023/3040 20.00€ 7:21.5.2018 13.06.2023  Milan GROSKO - MGP 40, 090 32 Miriovce 46890971
prevadz.pohrebisk/14.6.2022-13.6.2023

42 DF2023/3041 99.60€ 21/2018 04.07.2023  Aquaspi$ - vodné hospoddrstvo 433, 053 23 Rudriany 51883902

prevéadzkov.vodovodu/06.2023

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
43 DF2023/3042 15.72 € 31073726QP 04.07.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
mobil. sluzby/06.2023 0910218554
44 DF2023/3043 15.40€ 1010617901 04.07.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
pevnd linka+ internet/06.2023 054/4799147 : 1,5 internet: 13,90
45 DF2023/3044 54.95 € 2290243394 11.07.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 Kosice 44483767
20¢t.EE/06.2023 OM:173154; EIC k.:24ZVS0000058489V zak.¢.:5100259827
46 DF2023/3045 270.00 ¢ 14.07.2023  Mgr. Zuzana Germanové - German Richvald 294, 085 01 Richvald 55076998
spracov.PHSR +rokov.poriadok
47 DF2023/3046 34.10€ 1663612 29138321 20.07.2023  Nestlé Slovensko s.r.o. KosSovska cesta 11, 971 27 Prievidza 31568211
kava
43 DF2023/3047 70.00 € 25.07.2023  Milan Sliva - MiloDom Na Stebni¢ku 611, 086 33 Zborov 43702902
vyprac.PD +rozpotet/Autobus.zastévka v o.Jedlinka
49 DF2023/3048 39.00 € 01.08.2023  Dobraobec s.r.o. Svermova 1085/40, 073 01 Sobrance 53539133
web sidlo/08/09/10 + SMS kredit
50 DF2023/3053 10.80 € 01.08.2023  VINTAGE s.r.0. 108, 053 21 Lieskovany 36602931
servis.popl./sprava sim karty/3.0.2023 ¢.k.:910218554
51 DF2023/3049 99.60€ 21/2018 02.08.2023  Aquaspi$ - vodné hospodérstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
prevadzkov.vodovodu/07.2023
52 DF2023/3050 23.81€ 1010617901 04.08.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
pevnd linka+ internet/07.2023 054/4799147 : 9,91 internet:13,90
53 DF2023/3051 15.72€ 310737260QP 04.08.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
mobil. sluzby/07.2023 0910218554
54 DF2023/3052 54.95¢ 2290243394 10.08.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767
206t.EE/07.2023 OM:173154; EIC k.:24ZVS0000058489V zak.¢.:5100259827
55 DF2023/3054 271.80¢ 11.08.2023  KOVSTOL, s.r.0. Duklianska 4431, 085 01 Bardejov 44664133
ocel/mostik k cintorinu
56 DF2023/3055 360.00 € 14.08.2023  HydroVolt Energy, s.r.o. Kutuzovova 58, 085 01 Bardejov 46342737

proces ver.obstarav./Autobus.zastdvka v o.Jedlinka KP:IROP-CLLD-0002-512-003-012

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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oprava za¢t.EE/01.2023 OM:173154; EIC k.:24ZVS0000058489V zak.¢..5100259827; ¢.7293254269

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

57 DF2023/3056 99.60€ 21/2018 04.09.2023  Aquaspi$ - vodné hospodarstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
prevadzkov.vodovodu/08.2023

58 DF2023/3057 17.09€ 1010617901 04.09.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
pevnd linka+ internet/08.2023 054/4799147 : 3,19 internet:13,90

59 DF2023/3058 15.72 € 31073726QP 04.09.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
mobil. sluzby/08.2023 0910218554

60 DF2023/3059 60.10€ 2290243394 09.09.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynskd 31, 042 91 KoSice 44483767
20¢t.EE/08.2023 OM:173154; EIC k.:24ZVS0000058489V zak.¢.:5100259827

61 DF2023/3060 100.00 € 14.9.2023 18.09.2023 M1 s.r.0. 56, 090 05 Krajnd Pol'ana 50477340
tla¢ PD/Revitaliz.VP rekon3trukcia BUS zast.a mosta

62 DF2023/3064 875.00 ¢ 30.09.2023  Obecny podnik Sari$ské Cierne ~ 81/81, 086 37 Sarisské Cierne 50175556
zber, vyv.a usklad. KO/1.polrok 2023

63 DF2023/3065 78.00 ¢ 02.10.2023  NsP Sv. Jakuba,n.o., Bardejov Sv. Jakuba 21, 085 01 Bardejov 36167908
kontrola kvality pit.vody

64 DF2023/3061 600.00 € 02.10.2023  Peter Pala - PROJEKT Hiboka 727/7, 086 41 Raslavice 41227123
spracov.ziadosti/vyzvy MAS/Revitaliz.VP rekon$trukcia zast.a mosta KP:IROP-CLLD-Q002-512-003-012

65 DF2023/3062 17.98€ 1010617901 04.10.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
pevnd linka+ internet/09.2023 054/4799147 : 3,19 internet:13,90

66 DF2023/3063 15.72€ 31073726QP 04.10.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
mobil. sluzby/09.2023 0910218554

67 DF2023/3066 99.60€ 21/2018 06.10.2023  Aquaspi$ - vodné hospodérstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
prevadzkov.vodovodu/09.2023

68 DF2023/3067 73.96 € 2290243394 06.10.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynskd 31, 042 91 KoSice 44483767
206t.EE/09.2023 OM:173154; EIC k.:24ZVS0000058489V zak.¢.:5100259827

69 DF2023/3068 10819.54 € ZoD z04.10.2023 17.10.2023  Jén Sidorjak Rybnianska 166, 086 06 Malcov 40695051
"Autobus.zast.v 0.Jedlinka"| MAS/Revitaliz.VP Revitaliz.VP-rekonstrukcia zast.a mosta KP: IROP-CLLD-Q002-512-003-012

70 DF2023/3069 -24.60 € 2290243394 19.10.2023  Vychodosl.energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 Kosice 44483767

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

71 DF2023/3070 -17.86 € 2290243394 19.10.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767
oprava zact.EE/02.2023 OM:173154; EIC k.:242VS0000058489V zak.¢.:5100259827; ¢.7292240717

72 DF2023/3071 -19.20 € 2290243394 19.10.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767
oprava zact.EE/03.2023 OM:173154; EIC k.:242VS0000058489V zak.¢.:5100259827; ¢.7293443389

73 DF2023/3073 -9.00 € 2290243394 20.10.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 Kosice 44483767
oprava zact.EE/04.2023 OM:173154; EIC k.:242VS0000058489V zak.¢.:5100259827; ¢.7293650314

74 DF2023/3076 -b.77€ 2290243394 27.10.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 Kosice 44483767
oprava zact.EE/03.2023 OM:173154; EIC k.:242VS0000058489V zak.¢.:5100259827; ¢.7293443389

75 DF2023/3077 -7.39€ 2290243394 30.10.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 Kosice 44483767
oprava zact.EE/01.2023 OM:173154; EIC k.:242VS0000058489V zak.¢.:5100259827; ¢.7293254269

76 DF2023/3074 -2.70 € 2290243394 30.10.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767
oprava zact.EE/04.2023 OM:173154; EIC k.:242VS0000058489V zak.¢.:5100259827; ¢.7293650314

77 DF2023/3075 -b.36 € 2290243394 30.10.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767
oprava zact.EE/02.2023 OM:173154; EIC k.:242VS0000058489V zak.¢.:5100259827; ¢.7292240717

78 DF2023/3072 50.00 € 30.10.2023  Dobraobec s.r.o. Svermova 1085/40, 073 01 Sobrance 53539133
SMS kredit

79 DF2023/3079 26.00 € 01.11.2023  Dobraobec s.r.o. Svermova 1085/40, 073 01 Sobrance 53539133
web sidlo/11.-12.2023

80 DF2023/3083 99.60€ 21/2018 02.11.2023  Aquaspi$ - vodné hospodérstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
prevadzkov.vodovodu/10.2023

81 DF2023/3078 10.80 € 02.11.2023  VINTAGE s.r.0. 108, 053 21 Lieskovany 36602931
servis.popl./sprava sim karty/4.0.2023 ¢.k.:910218554

82 DF2023/3080 22.92¢ 31073726QP 06.11.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
mobil. sluzby/10.2023 0910218554

83 DF2023/3081 17.09€ 1010617901 06.11.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
pevnd linka+ internet/02.2023 054/4799147 : 3,19 internet:13,90

84 DF2023/3082 101.98 € 2290243394 07.11.2023  Vychodosl.energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 Kosice 44483767

20¢€t.EE/10.2023 OM:173154; EIC k.:242VS0000058489V zék.¢.:5100259827; 7293846056

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

85 DF2023/3091 15.00 € 0900/13/1/164/2 15.11.2023  Balon Consulting, s.r.o. Lesné 4, 086 33 Zhorov 36510343
vystav.lekar.posudku/p.Grefia

86 DF2023/3084/1 1300.00 € 20.11.2023  L-DEN mobiliar, spol.s r.o. Kamenna 202/40, 966 22 Lutila 53673760
vyst.detského ihriska/Certif.dvojhojdac.NINA KT-PSK:1000,-

87 DF2023/3085 30.00 € 04.12.2023  Dobraobec s.r.o. Svermova 1085/40, 073 01 Sobrance 53539133
Ries.v 0bl.Z.95/2019 a 69/2018/10./11./12.2023

88 DF2023/3086 99.60€ 21/2018 04.12.2023  Aquaspi$ - vodné hospodérstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
prevéadzkov.vodovodu/11.2023

89 DF2023/3087 25.56 € 1010617901 04.12.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
pevnd linka+ internet/11,.2023 054/4799147 : 11,66 internet: 13,90

90 DF2023/3088 15.72 € 31073726QP 04.12.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
mobil. sluzby/11.2023 0910218554

91 DF2023/3089 131.63 € 2290243394 07.12.2023  Vychodosl.energetika a.s. Miynskd 31, 042 91 KoSice 44483767
2U¢t.EE[11.2023 OM:173154; EIC k.:24ZVS0000058489V zak.¢.:5100259827; 7293846056

92 DF2023/3092 140.00 € 114/2023,23.1 11.12.2023  Geocomp Bardejov, s.r.0. Dihy rad 16, 085 01 Bardejov 36508012
vyhotov.GP

93 DF2023/3090 100.00 € 13.12.2023  Mgr. Zuzana Germanovd - German Richvald 294, 085 01 Richvald 55076998
spracov.posudku/p.Grefia + Greriova

94 DF2023/3093 952.00 € 31.12.2023  Obecny podnik Sarisské Cierne ~ 81/81, 086 37 Sarisské Cierne 50175556
zber, vyv.a usklad. KO/2.polrok 2023

95 DF2023/3094 99.60€ 21/2018 31.12.2023  Aquaspi$ - vodné hospodérstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
prevadzkov.vodovodu/12.2023

96 DF2023/3095 15.78 € 1010617901 31.12.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
pevnd linka+ internet/12,.2023 054/4799147 : 1,88 internet: 13,90

97 DF2023/3096 15.72€ 31073726QP 31.12.2023  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
mobil. sluzby/12.2023 0910218554

98 DF2023/3097 164.82 € 2290243394 31.12.2023  Vychodosl.energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 Kosice 44483767

20€t.EE[12.2023 OM:173154; EIC k.:242VS0000058489V zék.¢.:5100259827; 7294252204

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
99 DF2023/3098 6.00 € 31.12.2023  FURAs.r.o. SNP 77, 044 42 Rozhanovce 36211451
harmonogram/vyv.odpadu
100 DF2023/3099 9.60 € 31.12.2023  FURAs.r.o. SNP 77, 044 42 Rozhanovce 36211451

ohlasenie o vzniku odpadu/r.2023

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



